ereador

Ant()

CÂMARA MUNICIPAL DE URUCUIA
Rua Flonora Ramos, 18 — Bairro Rutilanti

Urucuia-MG., CEP: 39315-000
Fone: (38)3634-9130  E-mail:  camaradeurucuia@yahoo

INDICAÇÃO N° 007/2024

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente

Indicação ao Prefeito Municipal, Senhor Rutilio Eugênio Cavalcanti Filho a

possibilidade de construir prédio próprio da Prefeitura para instalação das

Secretarias para que não haja necessidade de locação de imóveis.

JUSTIFICATIVA

Faz se necessário a indicação, devido ao grande números de locação que há em

nosso município, sendo que a Prefeitura com prédio próprio para atender cada uma

das Secretarias, viabilizará mais conforto ao atendimento à população além de

trazer grande economia para nosso município.

Sala das Sessões da Câmara M 	al  de Urucuia/MG, 18 de abril de 2024.

o do Povo

APROVADO TURNO ÚNICO

O  AFAVOROG  CONTRA
	ABSTENÇÃO

DATA:  4._ 444

	Page 1
	Page 2